tibi mēnays / nate erit ut aplius ipe pifa  
 milias festinat. Ma i sclarib; qui fuit ma  
 ior aut davor et habuit sec; se miores aut  
 subditos a deo oia qaiq; nāia fūit ipe ad  
 iplere. ille aute i suo honoe qstutus immo  
 uiffioib; pest ab oi labore secus e. In spica  
 lib; vris no e ita si qui maice e maiorē  
 sic labore. Ideo pdicant; aplis aplis labo  
 rabat xps. Hic erit at illos q; sol nudos  
 suos q; sol nudos suos q; vfa suavitat  
 odores q; ignis scullas suas dissipat. ut  
 sicut sol i iudys suis appar; sicut vfa i odorib;  
 suis sentit sic ignis i scullis suis aspirat. sicut  
 illor vtiab; xpi potētia agnoscit. Quis ei  
 videt discipulos suos bñ instructos no suam  
 mgnā collaudet. Aut opa eoz magna qstidans  
 no pōm admittet auctor. Inaebat ei xpus  
 mādā facieb; discipuli ei i me mādā opa  
 cōnes maior vtiā fama accēbat h; dō. **De**  
**cutes at; xij discipuli aubāt p castella euāgeli**  
**zantes no solū pauca; recipiētes. et cura**  
**tes tāta rōpē no malo vō occidētes. et h;**  
**ubiq; sū psonas accēpētes. Exierit ab arā qdē**  
**plōnis ad aione pdicatiois et curatiois idu**  
**cando hoies ubi et ex; ut pnia; agent de p**  
**aus. Sed hōi hodie mla exēit a lateb; pise**  
**conuatiois ad aione iūstias corrupēdo hoies**  
**ūbis et exēplis malis. Oratio**

**D**ne ihu xpe mgnr boe da m pphas. f  
 qui doctina te pdicat et iustos q; boā  
 iuta te dmostrat ac discipulos et micos tuos  
 q; te quoq; no demittat sic pnoio tuo iuuar  
 i rōpē ac eis curatiois obseqa et bñficia ipe  
 de vt mcedet ai eis mear te donare mias eoz  
 obone. Da m r dō dō mō platos pdicatioes  
 i sacerdotēs reuēnt audie r eoz amōicōibus  
 obediēs accēfē. ut ai ueris obediētib; valeā  
 apd te grām iuere. Amen **De qone iohis**

**Baptiste et eius qmedacōe lvi capm**  
 Johannes aut baptā i vmdis r i carce qstiu  
 tus ai p discipulos suos mgnis iudia q; simpla  
 corde stimlat; audiss; opa r mādā q; faciebat  
 xpus. plus d' discipuloz salute q; d' suo pido

solliaci. mittes duos de discipulis suis dubita  
 tib; ut ipis rēsis ardeēt ab alijs. q; i ore dicit  
 ut tū testu; stabit omē ūbum. aut illi. f.  
 xpo p discipulos suos missos. q; dicit.  
 si m no credatis q; testu; de xpo perhibui  
 vos ipe dicit ei. Tu es q; uertus es xps r mes  
 fias i lege pmiss; qui debes saluāe qst. an  
 aliu expectam; ad saluād. Iohes mēpā grāā.  
 iohes q; i vmdis e. ai grā i aliq; vmdis mdi  
 ul' armis ul' pāi ligata tenet ne pfiat. heu  
 i nllis hodie iohes tenet i vmdis. corpo ei carce  
 d' i pedes hoiem a ceplōne vitatus. Mo aut  
 ipe iohes dubitau; nec dubitādo qstuit. q;  
 de xpi pnaa i uero mris exultau;. qui ei ead  
 ad baptā veniet dicit. ego a te debeo bap  
 tari. et tu ueris ad me. et i baptā eū p oltū  
 bam descēdit; ac p pns uoce r testuom agit  
 et pnaa digne dmostrat. q; r p xpo ac fide ei  
 r iustiaa pōit; e i carce r patus morte sustine  
 fimore dubitatis gerēs qstuit ut discipuloz  
 dubitācom qstulendo eos p xpm qstuar; et  
 xpi discipulos faceret quos de xpo ad huc dubi  
 tantes nouat. ut uiderēs signa r correcti  
 das credēt. scandalū ei paecebat q; ihm ppon  
 et pstri suo mgnō audierat. **¶ In aug; Ite**  
**dicit illi. no q; ego dubito si ut vos qstuar;**  
**¶ Sed ego soleo dicē ab ipō audire. Audist; panē qstuar;**  
**¶ Iohes i; no sue si discipuloz ignāe qstū. ¶ In et hyla**  
**lit. ut ei sciret no aliu a se pdicatu; ad opa**  
**ei; mādēda discipulos suos misit ut aucto;**  
**das illi; opa qstret. n' xpus ali; exptaret**  
**q; ai testu; opa pstiasset. ¶ In r qd; Iohes**  
**i carce fact; se eē iā i carce qstuar; uolebat**  
**discipulos suos xpo adiugē tāq; si puidus**  
**p; mores filios suos qstinet fidei tutori.**  
**Desideabat ei uiuens plena fide vidē disci**  
**puloz suoz et sū dubitācoe aliq; credentes**  
**xpo. Sic p; mores si uideit filios bonis**  
**moib; ornatos r oi sapia pftos q; secura**  
**mouēt mch; de cord; amos de illis. sic r iohes**  
**uolebat discipulos suos pftos vidē in xpo**  
**ut uideit; mores. Mgnr at no sic p; filios**  
**suos qmedau; p; q; tutori si tpi pedagogus**